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Tripper opp malte trapper
I mange boliger er trappen noe av det første du ser når du åpner inngangsdøren og
går inn i entreen. Og med litt maling kan du gjøre den til litt av et syn!

Trapper må tåle mye. Her tråkker vi hver eneste dag, og – selv om vi ikke bør – løper vi også noen
ganger her. Da fortjener de litt ekstra oppmerksomhet neste gang du skal fornye en del av boligen.

Ofte blir trappen ignorert, eller malt i den mest diskrete fargen vi finner, for at den skal synes minst mulig.
Men hvorfor ikke la trappen bli et blikkfang og en viktig del av interiøret? Du kan skape mange kule
effekter med en trapp – så hvorfor gjemme den bort?

En hyggelig velkomst
I mange boliger leder trappen opp fra en entré – og er det ett rom du kan leke deg, er det jo entreen! Her
oppholder du deg antakeligvis ikke veldig lenge av gangen – det er ikke her du skal sette deg ned for å
slappe av. Men det er det siste du ser før du drar på jobb om morgenen, og det første du ser når du
kommer hjem etter en lang dag. Da kan en malt trapp fungere som energiboosten du trenger.
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I trappen kan du slå deg skikkelig løs! Hvem ville ikke blitt glad av å møte denne trappen når de går inn døren? (Foto: Nordsjö)

Med en matt mørk maling får du en elegant men tøff trapp. (Foto: TreStjerner)
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Binder sammen
Det er lov til å slå seg løs i trappen, men det er også lurt å tenke på at trappen kombinerer to rom. Og er
trappen veldig synlig fra rommet over, kan det være smart å tenke litt helhet. Velg en – eller flere – farger
som går godt til begge rommene. Men ikke tenk at dette er en begrensning – det er nemlig mer enn hvitt
og grått som kan kombineres med andre farger.

En trapp får to rom til å henge sammen. Og den trenger ikke å være hvit, grå eller trefarget bare fordi den skal passe inn i to rom.
(Foto: Nordsjö)
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Trappen kan gjerne males i en mer nøytral farge, så kan andre detaljer bidra med fargeinnslaget som trengs i entreen. (Foto:
Beckers)

Slik maler du trappen:
Rengjør godt

Regel nummer 1 før du skal male er alltid å rengjøre godt. Bruk et rengjøringsmiddel som er beregnet for
bruk før maling. Vent til trappen er tørr igjen før du går videre til neste steg.

Skrap og slip lett

Skrap bort løstsittende maling eller lakk. Malingen vil alltid hefte bedre på et matt underlag. Slip derfor
over trappen med slipepad eller slipepapir. Slip i vedens retning. Tørk bort slipestøv, for eksempel med
en mikrofiberklut.
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Med dusere, lysere farger kan du skape et roligere uttrykk. (Foto: Nordsjö)

Sparkle

Er det mye ujevnheter og spikerhull, bør du flekksparkle disse, slik at du har en jevn og fin overflate når
du skal male. La det tørke og slip over til det er jevnt.

Kvistlakk og grunning

Hvis det er fare for gjennomblødning, bør du påføre kvistlakk. Vurder om du trenger å grunne før du
påfører toppsjiktet. Hør med produsenten hva som anbefales.

Dekk til gulv, vegger og detaljer

Dekk til eventuelt gulv under trappen, rekkverk og vegger, og eventuelt andre steder du er redd skal få
maling. Dekkefilt er godt egnet til å dekke gulvet. Bruk maskeringstape i kanter, på vegger og mindre
steder du vil spare for malingssøl.

Mal

Mal langs vegg, lister og kanter med en pensel først. Bruk så rull til de store flatene og etterstryk med en
pensel for å få best mulig resultat. Velg en slitesterk maling, som er egnet til gulv. Vanntynnbar maling
tørker raskt, og er derfor ideell å bruke i trappen. Da går det kortere tid mellom strøkene, og du kan ta i
bruk trappen som normalt tidligere.
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Det er ikke mye som skal til for å gjøre trappen til et spennende interiørelement. (Foto: Nordsjö)

Mer informasjon:
Beckers
Bergen Malingfabrikk
Flügger
Miljømal
Nordsjö
Pure & Original
TreStjerner


